
Zarządzenie nr 9/2026 

Wójta Gminy Suchy Las 

z dnia 15 stycznia 2026 r. 

w sprawie dodatkowego naboru kandydatów na Członka Rady Seniorów Gminy Suchy Las 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 maca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 

1153) oraz § 27 ust. 5 Statutu Rady Seniorów Gminy Suchy Las stanowiącego załącznik do uchwały  

nr XV/170/25 Rady Gminy Suchy Las z dnia 28 sierpnia 2025 r. w sprawie utworzenia Rady Seniorów 

Gminy Suchy Las i nadania jej Statutu (Dz. Urz. Woj. Wielk. poz. 6438 z dnia 8.09.2025 r.), zarządzam, 

co następuje: 

§ 1 

1. Zarządzam przeprowadzenie dodatkowego naboru kandydatów na Członka Rady Seniorów Gminy 

Suchy Las spośród przedstawicieli podmiotów działających na rzecz Seniorów, tj. organizacji 

pozarządowych oraz podmiotów prowadzących uniwersytety trzeciego wieku.  

2. W ramach naboru wyłoniony zostanie jeden Członek Rady Seniorów Gminy Suchy Las.  

 

§ 2 

1. Zgłoszenia kandydatów na Członka Rady Seniorów Rady Gminy Suchy Las należy dokonywać                                     

na formularzu zgłoszeniowym stanowiącym załącznik nr 1 do Zarządzenia.  

2. Oświadczenie kandydata o zgodzie na kandydowanie, o zapoznaniu się ze Statutem Rady Seniorów 

Gminy Suchy Las oraz Zgoda na przetwarzanie danych osobowych stanowią załącznik nr 2 do 

Zarządzenia.  

3. Załącznik nr 3 do Zarządzenia stanowi klauzula informacyjna.  

 

§ 3 

Wymagane dokumenty, tj. załączniki nr 1 i nr 2 do Zarządzenia można składać osobiście w siedzibie 

Urzędu Gminy Suchy Las, ul. Szkolna 13, 62 - 002 Suchy Las, przesyłać drogą pocztową na adres Urzędu 

Gminy lub poprzez elektroniczną skrzynkę podawczą na adres: AE:PL-23863-97578-ITUSB-09                                     

w nieprzekraczalnym terminie do dnia 29 stycznia 2026 r. Decyduje data wpływu do Urzędu. 

 

§ 4 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Suchy Las 

     Grzegorz Wojtera 


